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5.SINIFLAR EKİM AYI BÜLTENİ 

 

SOSYAL BİLGİLER 

 

Eylül ayında 5. sınıf Sosyal Bilgiler dersimizde, "gruplar ve roller" konusuna odaklandık. Bu kapsamda, 
toplum içerisindeki farklı grupların ve rollerin önemini, bireylerin bu rolleri nasıl üstlendiğini ve 
topluma nasıl katkıda bulunduklarını inceledik. Ayrıca kültürel zenginliklerin, farklılıkların hoşgörü ve 
saygı ile karşılandığında birlikte yaşama büyük katkılar sağladığını vurguladık. Öğrencilerin konuyu 
daha iyi kavrayabilmesi için derslerimizi soru çözümleri, örnek olay incelemeleri, grup çalışmaları ve 
drama etkinlikleri ile destekledik. Grup çalışmaları sırasında öğrenciler, farklı bakış açılarını anlama ve 
işbirliği yapma becerilerini geliştirirken; drama etkinlikleri, empati kurmalarına ve rollerin toplumsal 
yapıda ne kadar önemli olduğunu daha iyi anlamalarına katkı sağladı. Bu yöntemlerle, 
öğrencilerimizin hem akademik hem de sosyal yönden gelişimlerini desteklemeyi amaçladık. 
 

TÜRKÇE 

 

Öğrencilerimizin anlamlı okuma, okuduğunu anlama ve yorumlama becerilerini ve çok yönlü düşünme 
ve güzel konuşma özelliklerini geliştirmeye yönelik çalışmalar yapıldı. Metnin ana fikrini ve ana 
duygusunu belirleme üzerinde metinler çalışıldı. Konu belirleme başlık bulma etkinlikleri yapıldı. 
Yardımcı düşünceyi bulma ,anlatımın akışını bozan cümle veya ifadeleri bulma çalışıldı. Görsel okuma 
ve çıkarımda bulunma ile ilgili etkinlikler yapıldı.  “Tek mı Çift mi” hikaye kitabı okutuldu. 
 

 

MATEMATİK 

 

Matematik dersinde,  Temel geometrik çizimler için matematiksel araç ve teknolojiden yararlanarak 
nokta, doğru, doğru parçası, ışın, açı, çember ve dikme çizimleri yapıldı. Çember ve daire arasındaki 
farklar ile çemberin temel elemanları; merkez, yarıçap ve çap kavramları incelendi. Açıları standart 
ölçme araçlarıyla ölçerek dar, dik, geniş ve doğru açı olarak isimlendirme üzerinde çalışıldı. Ölçüsü 
verilen açıyı standart ölçme araçları kullanarak çizme etkinlikleri yapıldı. Ders kitaplarından ve MEB 
kazanım testlerinden sorular çözülerek konular pekiştirildi. 
 

FEN BİLİMLERİ 

 

Fen Bilimleri dersinde laboratuvar güvenliği konusunu işledik.Güneş’in yapısı ve dönme hareketi ile 
ilgili bilgileri öğrendik. Güneş’in yapısı ve dönme hareketi hakkında bilgileri belirlediği araçları 
kullanarak keşfettik. Hangi araçlar ile gözlemler yapabiliriz ve göz sağlıgımızı korumak için nelere 
dikkat etmemiz gerektiğini öğrendik. Kitap ve dergilerdeki sorularla konu pekiştirildi.  
 

GÖRSEL SANATLAR  

 

Malzeme bilgisi ve Görsel sanatlar nedir? içeriği de neler vardır. Görsel sanat çalışmalarını 
oluştururken  uygulama basamaklarını kullanarak oval çizimlerde iç içe geçmiş  figürler oluşturarak 
desen tasarladılar. 
 

 

 



BEDEN EĞİTİMİ 

 

Beden eğitimi ve sporun sağlığa yararlarını kavrayarak serbest zamanlarını spor faaliyetleri ile 
değerlendirmeleri için istek yaratmak, beden eğitimi ve sporla ilgili temel bilgi beceri, tavır ve 
alışkanlıklar edindirmek, kendine güven duyma, yerinde ve çabuk karar verebilme, işbirliği içinde 
çalışma ve birlikte davranma alışkanlığı edindirmek, spor araç ve tesisleri hakkında bilgi sahibi olma ve 
bunları gereği gibi kullanabilme yetkinliği kazandırma çalışmaları yapıldı. 
 

MÜZİK 

 

1. Ukulele üzerinde parmak çalışmaları yapar. 
2. Ritim kalıplarını okumayı ve ukulele üzerinde uygulamayı bilir. 
3. Ukulele ile yeni şarkılar öğrenir ve çalar. 
4. Ukulelede notaların yerlerini öğrenir ve akor çalabilir. 

 

BİLİM UYGULAMALARI 

 

    

      Kütle ve hacim kavramı açıklandı. Ölçümler yapıldı. Elektronik terazi üzerinde kütle ölçümü yapıldı. 
Dereceli silindir üzerinden hacim ölçümü yapıldı. Maddenin halleri ve hal değişimlerine değinildi. 
Günlük hayattaki hal değişimlerine değinildi. Astronomi gözlem gecesine yer verildi. Saf maddeler ve 
karışımlar konusu işlendi. Periyodik tablodan elementler tanıtılarak ortaokula hazırbulunuşluk 
amaçlandı. Element tabusu oynandı. 
 

 

ROBOTİK KODLAMA 

 

      Bilgisayar nedir ile ilgili konuşuldu.Bilgisayar hangi amaçla kullanılır,soru cevap ve örneklerle 
açıklandı. Bilgisayarın yazılım ve donanım içerikleri nelerdir,tek tek anlatıldı. Robotik Kodlama 
dersinde görülecek programlar anlatıldı. Bu programları kullanabilmek için gerekli olan doğru yazı 
yazma programı Typing Club anlatıldı ve uygulandı. Sonrasında FastFingers programı ile doğruluk testi 
yapılarak bir dakikada kaç kelime doğruluğa ulaşıldığı ölçüldü. Klavye de yazı yazılırken nasıl doğru 
yazılır, nasıl doğru oturulur,parmaklar nasıl kullanılır şeklinde çalışıldı. 
 

 

 

İNGİLİZCE 

 

We started with the alphabet,numbers,telling the time,classroom objects,days of the week,months of 
the year ,date,writing the calculations as words,learning the nationalities and countries 
 
GRAMMAR: 
Verb “to be” present simple 
Prepositions of place. 
Subject pronouns  
This/That     -     These/Those 
Possessive adjectives 
  

 

ALMANCA  : 

• Nomen und bestimmter Artikel im Nominativ wurde bearbeitet. z.B. Der Tisch, der Stuhl, die 
Wand usw. 

• Verbkonjugation spielen, kommen, heissen, sein (ich,du) 



• Jemanden begrüssen / sich verabschieden wurde gelernt. Ich heisse / Ich bin , Wiedersehen 
usw..) 

• Die Wochentage wurden gelernt. ( Montag, Dienstag.....) 
• Anschliessend wurden Herkunft und Wohnort  zu benennen gelernt. 
• Die ganzen zu diesem Thema gehörende Aufgaben und Hörverstaednisse wurden gemacht. 

 


